
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích
organizační sloŽka státu

sídlo: České Budějovice, Na Sadech 25, PSČ 370 71 České Budějovice
jednající: doc. MUDr. Kvetoslavou Kotrbovou, Ph.D., ředitelkou
IČ: 71009345
DIČ: není plátcem
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka České Budějovice
číslo účtu: 3425231/0710
ID datové schránky: agzai3c

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

a

STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN S. r. O.
sídlo: Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vltavou
jednající: Be. Eliška Váchová, jednatel
IČ: 48201952
DIČ: CZ48201952
bankovní spo.jení:
číslo účtu:
ID datové schránky: bcrsnxw

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel"),

společně jako ,,smluvní strany".

se dohodly na uzavření tohoto dodatku Č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 9. 9. 2020:

II.
Preambule

l) Na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu smluvní strany uzavřely dne 9.
9. 2020 smlouvu o dílo na provedení díla ,,KHS Jihočeského kraje - oprava fasády, Na Sadech 25, České
Budějovice", a to podle projektové dokumentace z prosince 2018, zpracované pro ohlášení stavby a územní
souhlas s názvem ,,Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje - Oprava fasády"
INTERPROJECT s. r. o., Lannova 10, 370 01 České Budějovice (dále jen jako ,,Projektová dokumentace")
a dle nabídky zhotovitele ze dne 3 l. 7. 2020 včetně oceněného položkového soupisu prací, který .je přílohou
č. 2 smlouvy (dále jako ,,smlouva").

.
2) Stavba byla zahájena na základě ČI. VIII odst. l smlouvy předáním staveniště dne 14. 9. 2020. Protokol o

předání staveniště je součástí stavebního deníku.

3) Konečný termín předání díla objednateli byl smluvními stranami sjjednán v ČI. IV. odst. l smlouvy ne.jpozději
do 31. 12. 2020.

1



III.
Předmět dohody

l) Během realizace díla zhotovitel zjistil, že k řádnému provedení díla je nezbytné provést další práce nad
rámec uzavřené smlouvy, které nejsou obsaženy v původních zadávacích podmínkách v rámci plnění
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem ,,KHS Jihočeského kraje - oprava fasády, Na
Sadech 25, České Budějovice", spisová značka S-KHSJC 17456/2020/UEPC, systémové číslo NEN
N006/20/00015464, a které je nezbytné provést pro řádné provedení díla (dále jako ,,vícepráce"). Dále zjistil,
že část prací, které byly předmětem smlouvy pro řádné provedení díla, nebudou prováděny (dále jako
,,méněpráce").

2) Zhotovitel rozsah prací nezbytných k provedení díla nad rámec uzavřené smlouvy zpracoval ke dni
ll. 12. 2020 a změny díla specifikoval ve změnovém listu - položkovém rozpočtu ,,Vícepráce a méněpráce
- oprava fasády KHS Na Sadech, České Budějovice", dále jako ,,položkový rozpočet - vícepráce a
méněpráce", který je nedílnou součástí této dohody, jako příloha č. l.

3) Rozsah předmětu díla se mění touto dohodou tak, že se doplňuje o vícepráce a snižuje o méněpráce, jak jsou
tyto specifikované v položkovém rozpočtu - vícepráce a méněpráce dle ČI. III odst. 2 této dohody. Vícepráce
a méněpráce (změny) zhotovitel provede v rozsahu dle přiloženého položkového rozpočtu - vícepráce a
méněpráce, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami a technickým dozorem objednatele
(stavebníka). Smluvní strany se v souvislosti se změnou rozsahu díla dále dohodly na změně sjednané ceny
díla, a to způsobem uvedeným v ČI. lV této dohody.

4) Vícepráce a méněpráce vznikly v důsledku okolností, které objednatel ani zhotovitel při náležité péči
nemohli předvídat, a provedení víceprací je zcela nezbytné pro provedení původního předmětu díla dle
smlouvy. Provedené změny jsou v souladu s § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, nebyly zahrnuty v původním závazku, nemění povahu
veřejné zakázky, nepřekročí limity pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň hodnota této změny
nepřekročí limit 50 % původní hodnoty závazku, celkový cenový nárůst je menší než 30 % ceny
původního předmětu plnění u stavebních prací.

S) Vícepráce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto
oddělení způsobilo závažnou újmu objednateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky
možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky.
S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním zhotovitelem dle smlouvy.

IV.
Cena díla

l) Cena za vícepráce a méněpráce (změna) je sjednána jako cena smluvní a je stanovena položkovým
rozpočtem - vícepráce a méněpráce, který tvoří přílohu č. l dle ČI. Ill odst. 2 této dohody. Změna ceny za
dílo je vyčíslena zhotovitelem dle položkového rozpočtu - vícepráce a méněpráce ve výši 292,10 KČ bez
DPH, DPH 21 y, činí 61,34 KČ, změna ceny za dílo s DPH 21 % činí 353,44 KČ.

2) Cena díla se touto dohodou mění v důsledku změn díla (provedení víceprací a odpočtu méněprací) pouze
a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle ČI. III této dohody takto:

Cena díla celkem bez DPH: 2.764.893,02 KČ
(slovy dvamilionysedmsetšedesátčtyřitisícosmsetdevadesáttři korun českých dva haléře)

Dohoda - vícepráce a méněpráce dle ČI. III dohody celkem bez DPH: 292,10 KČ
(slovy dvěstědevadesátdva korun českých deset haléřů)

Cena díla celkem dle dohody bez DPH: 2.765.185,12 KČ
(slovy dvamilionysedmsetšedesátpěttisícjednostoosmdesátpět korun českých dvanáct haléřů)

2



l DPH 21 %: 580.688,87 Kč
(slovy pětsetosmdesáttisícšestsetosmdesátosm korun českých osrndesátsedm haléřů)

Cena díla celkem dle této dohody vC. DPH 21 %: 3.345.873,99 KČ
(slovy třimilionytřistačtyřicetpěttisícosmsetsedmdesáÚři korun českých devadesátdevět haléřů).

V.
Závěrečná ustanovení

l) Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo ze dne 9. 9. 2020 zůstávají beze změny.

2) Zhotovitel bere na vědomí, že na tento dodatek ke smlouvě o dílo se vztahují povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany tímto ujednáva!jí, že zveřejnění dle
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících, o provedeném
uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o
provedeném uveřejnění.

3) Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím v platném znění. Je tak povinen či oprávněn tento dodatek ke sinlouvě,
jakož i jiné skutečnosti vyplývající z.jejího naplňování, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový
postup vyplývá z právních předpisů, a to vC. základních osobních údajů. Pro účely uveřejňování či
poskytování informací smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto dodatku ke smlouvě
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění nebo poskytnutí.

4) Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly u objednatele.

5) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, každý s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
jeho dva stejnopisy a zhotovitel dva.

6) Platnosti nabývá tento dodatek ke smlouvě dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

Přílohy:
Příloha Č. l položkový rozpočet - vícepráce a méněpráce

V Českých Budějovicích dne oLĹ /qĺ . 1LqLO
Za objednatele:

doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph.D.
ředitelka KHS Jihočeského kraje

V Hluboké nad Vltavou dne ) Zjl· 'Lo 2d
Za zhotovitele:

Be. Eliška Váchová
jednatel

3



?hbkóu E. 1
r

S: Vícepráce a méněpráce - oprava fasády KHS Na Sadech, České Budějovice

O: 01 KHS JČ

R: 2020070111 Stavební část

položkový rozpočet

P.č _ ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské

parapet r.š. 110mm (pavlače) m 21,00000 185,00 3 885,00
římsa nad okny dl.2500mm - 7ks (pavlače) m 17,50000 330,00 5 775,00
parapet r.š. 110mm m 18,60000 190,00 950,00
parapet r.š. 130mm m 9,60000 195,00 780,00
demontáž parapetů m 28,20000 35,00 987,00
plechová krytina - oprava nad pavlači m2 1,85000 1 725,00 3 191,25
žlab r.š. 250mm (pavlače,vikýře) m 19,70000 298,00 5 870,60
čelo žlabu 250mm ks 10,00000 80,50 805,00
kotlík 250mm ks 5,00000 325,00 1 625,00
demontáž žlabu (pavlače, vikýře) m 19,70000 35,00 689,50
vikýře oplechováni oken (parapet a lišta) 4ks ks 4,00000 575,00 2 300,00
op|echování okapu (nad žlabem-kotelna) m 7,50000 270,00 2 025,00
podokapni plech m 7,50000 180,00 1 350,00
římsa r.š. 600mm m 2,50000 350,00 875,00
op|echování zdi m 2,50000 230,00 575,00
žlab r.š. 330mm m 6,00000 363,00 2 178,00
demontáž žlabu m 6,00000 35,00 210,00
sokl op|echování m 38,50000 195,50 977,50
rohová lišta (zakrytí dilatační spáry mezi objek m 12,50000 175,00 2 187,50
závětrná lišta (vikýře) m 21,00000 230,00 4 830,00
demontáž závětrné lišty (vikýře) m 21,00000 40,00 840,00

42 906,35

ostatní
sokl vyrovnání a příprava pro op|echováni 3102,00
omítka do ti. 30mm m2 18,00000 517,00

3 000,00
odřezání starých prvků z fasády cca 4hod/2os ks 15,00000 200,00

D"M ochrana proti holubům (trny a SItě) KS 4,00000 2 150,00 8 600,00
okno schodiště ks 1,15000 30 190,00 34 718,50
lešení a začistění okna komF 1,00000 14 555,00 2 014,80
nátěr soklu m2 7,57000 312,00 2 361,84

53 797,14

r B

4 622412323R00 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , silikonový ' m2 : 298,00 0,001
5 622412333R00 Nátěr stěn vnějších, slož.5 , silikonový , m2 312,00 0,OO;
6 622477233R00 Oprava vněj.omitky stěn štukové,sLlll,do 30%,SMS m2 275,00 0,0O;
7 622477253R00 , Oprava vnější omítky stěn štukové,sl.V,do 30%,SMS : m2 ' 441,00 0,001
8 622904115R00 :Očištěni fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 ' m2 95,00 0,00

Navůšeni množství fasádv - iižní část

138 882,00
" " " ť " " " "" " " " " " t r

9 '622412313R00 Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , silikonový m2 125,00000! 290,00 36 250.00
10 622412323R00 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , silikonový ' m2 73,00000! 298,00 21 754,00,
1 1 622412333R00 Nátěr stěn vnějších, slož.5 , silikonový m2 0,00000' 312,001 0,00.P

13 622477233R00 Oprava vněj.omitky stěn štukové,sljll,do 30%,SMS : m2 , 125,00000j 275,00j 34 375,00,
14 622477253R00 Oprava vnější omítky stěn štukové,sl.V,do 30%,SMS l m2 : 73,00000 441,00 32 193,00'
15 622904112ROO Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 125,00000 59,00j 7 375,00
16 622904115R00 Očištěni fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 i m2 , 73,00000j 95,00j 6 935,00!

CELKEM 235 585,49

NavÝšení množství fasádv - Severovýchodní a severozápadní část

Méněpráce Jih 1 488,00
Severovýchod 99 516,21
Severozápad 134 289,18

Méněpráce celkem bez DPH -235 293,39 KČ

Rozdíl vícepráce a méněpráce

V Hluboké nad Vltavou, dne 11.12.2020

292,10 Kč



U V "

S: 2019/102 KHS Jihočeského kraje Č.Budějovice - oprava fasády

O: 01 Jižní (uliční) strana

R: 01 Jižní (uliční) strana

POIOŽKOvÝ soudĺs prací a dodávek - méněpráce

Cen.
soustava l Cenová

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 488,00

19 !944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šÍřky nad 2 m . m ' 4,00000 189,00. 756,00 RTS 19/ || ,RTS 19/ ||
m ^^^^^záchytná stříška nad vjezdem : 4

20 944945193R00 lPřiplatek za každý měsíc použ.střišky, k poI. 5013
4"3

21 1944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m
dtto montáž : 4

m ;

: m

4,UUUUU

12,0()000!
12,00000
4,00000j
4,00000

40,00 480,00

63,00) 252,00,

,RTS 19/ || RTS 19/ íl

RTS 19/ || !RTS 19/ Íl

Celkem 1 488,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



d'

S: 2019/102 KHS jihočeského kraje č.Budějovice - oprava fasády

O: 02 Severovýchodní (dvorní) strana, včetně průjezdu

R: 02 Severovýchodní (dvorní) strana, včetně průjezdu

PoložkovÝ souois pracÍ a dodávek - méněpráce

Cen.
soustava l Cenová

P.č ČÍslo položký Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník piatnost úroveň
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 11 278,76

1 610991004R00 Začišt'ovací okenní lišta pro vnitř.omitku ti. 15mm m 30,85000 70,00 2 159,50 jRTS 19/ || jRTS 19/ ||
u nových oken :
severní strana (stěna s průjezdem) : 1,2*2"1,8*4 9,60000
východní strana : 0,55"0,9"2"2,1"1,5*2"1,2"3"1,7*6 21,25000

. 3 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 10,79750 676,00V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kpa.

u nových oken :

7 299,11 RTS 19/ll ,RTS 19/11

severní strana (stěna s průjezdem) : (1,2*2"1,8*4)*0,35
východní strana : (0,55+0,9*2"2,1"1,5*2"1,2*3+1,7*6)*0,35

4 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky
u nových oken :

3,36000
7,44000

m : 30,85000 59,00 1 820,15 RTS 19/ || RTS 19/ll

severní strana (stěna s průjezdem) : 1,2*2"1,8*4
východní strana : 0,55"0,9*2"2,1"1,5*2"1,2*3+1,7*6

Díl: 64 výplně otvorů
19Ĺ648991113RT3 Osazeni parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. m :

300 mm
u nových oken :

9,60000
21,25000

3 710,85
8,65000! 429,00) 3 710,85

C
2

2,40000
6,25000

RTS 19/ || !RTS 19/ll

severní strana (stěna s průjezdem) : 1,2*2
východní strana : 0,55"2,1"1,2*3

Díl: 94 Lešení a stavební výtahv
27 944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šÍřky nad 2 m

ochranné stříšky nad vraty, vstupy apod. : 19"6"7
28 944945193R00 Příplatek za každý měsíc použ.střišky, k pol. 5013

32"3
29 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m

32
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Demontáž " zpětná montáž stávajících prvků
průjezd :
schránka : 2
ovládání vrat: 1
čidlo : 1
Demontáž " zpětná montáž stávajících svítidel
průjezd : 6
Demontáž " zpětná montáž stávajicích plech.cedulÍ, mřížek apod.
8

m 32,00000
32,00000

m 96,00000
96,00000

m 32,00000
32,00000

11 904,00
189,00 6 048,00 RTS 19/ Íl RTS 19/ ||

40,00 3 840,00 RTS 19/ || RTS 19/ Íl

63,00j 2 016,00 RTS 19/ || RTS 19/ ||

Díl: 95
36 9610Rpol

5 400,00
kus 4,00000 200,00 800,00 Vlastni jlndiv

37 9611Rpol

l 38 9612Rpol

kus l

kus ĺ

2,00000
1,00000
1,00000
6,00000 500,00
6,00000
8,00000 200,00
8,00000

3 000,00 Vlastni lndiv

1 600,00 Vlastni lndiv

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
42 968061112R00 Vyvěšeni dřevěných okenních křídel pI. do 1,5 m2 kus 34,00000

4 206,00
10,00 340,00 RTS 19/ || iRTS 19/ ||

stáv.okna :
severní strana (stěna s průjezdem) : 4*2
východní strana : 4*3+2"6*2

43 968062354R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pI. 1 m2
stáv.okna :
východní strana : 0,55*0,9

44 968062355R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pI, 2 m2

8,00000
26,00000

m2 0,49500 413,00 204,44 RTS 19/ll RTS 19/ ||

m2
0,50000

10,44000 254,00' 2 651,76 RTS 19/11 RTS 19/ ||

stáv.okna :
severní strana (stěna s průjezdem) : 1,2*1,8*2
východní strana : 1,2*1,7*3

45 968062356R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pI. 4 m2
stáv.okna :
východní strana : 2,1*1,5

46 968095002ROO Bouráni parapetů dřevěných š. do 50 cm

4,32000
6,12000

m2 3,15000 197,00 ¶20,55

3,15000
m i 8,65000 45,00 389,25

RTS 19/ll RTS 19/ll

RTS 19/ll RTS 19/ ||

|DÍ1: 766
77 76601Rpol

78 76602Rpol

stáv.parapety oken :
severní strana (stěna s průjezdem) : 1,2*2
východní strana : 1,2*3"2,1"0,55
Konstrukce truhlářské
Plastové okno 550/900mm, 1křidlé, O"S, izoLdvojsklo u=1,1, rám imitace dřeva/bílá

východní strana : 1 "
Plastové okno 2100/1500mm, 3křídlé, OS"OS"0, izol.dvojsklo u=1,1, rám imitace dřeva/bílá

kus

kus

2,40000
6,25000

1,00000
1,00000
1,00000

1,00000
3,00000
3,00000
2,00000
2,00000

59 516,90
2 814,00 2 814,00 Vlastní ílndiv

10 583,00 10 583,00 ĹVlastní )ndiv
i

východní strana : 1
79 76603Rpol Plastové okno 1200/1700mm, 2křldlé, OS"O, izol.dvojsklo u=1,1, rám imitace dřeva/bňá kus l

východní strana : 3
80 76604Rpol Plastové okno 1200/1800mm, 2křidlé, OS"O, izol.dvojsklo u=1,1, rám imitace dřeva/bílá l kus

severní strana (s průjezdem) : 2

84 766601211RT3 Těsněni okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska, folie Š.100 mm, páska ti. 6 mm, š. 20 mm m :

7 012,00 21 036,00; Vlastní ilndiv

7 3O2,0O! 14 604,00 Vlastní !|ndiv

30,85000 99,00! 3 054,15
C

RTS 19/ll :RTS 19/11

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.
PT = parotěsná okenní folie (interiér): PP páska = paropropustná expanzní páska (ěxteriér).
u nových oken :
severní strana (stěna s průjezdem) : 1,2*2"1,8*4
východní strana : 0,55+0,9"2+2,1"1,5*2"1,2*3"1,7*6

9,60000
21,25000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



T T

S: 2019/102 KHS jihočeského kraje Č.Budějovice - oprava fasády

O: 02 Severovýchodní (dvorní) strana, včetně průjezdu

r: 02 Severovýchodní (dvorní) strana, včetně průjezdu

položkový soupis prací a dodávek - méněpráce

Cen.
soustava l Cenová

P.Č_ Číslo po|ožky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
85 766601229RT2 Těsnění oken.spáry,parapet,PT foliě+PP folie"páska, PT folie Š.75 mm: PP folie Š.100 m 8,65000 105,00 908,25 RTS 19/ 11 RTS 19/ ||

mm"páska tl.4 mm
Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet,
silikonového tmelu.
u nových oken :

0

severní strana (stěna s průjezdem) : 1,2*2
východní strana : 0,55+2,1"1,2*3

87 766711001R00 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním
montáž nových oken :
severní strana (stěna s průjezdem) : 1,2*4" 1,8*4
východní strana : 0,55*2"0,9*2"2,1*2"1,5*2"1,2*6+1,7*6

Díl: 781 Obk|adY keramické
98 59701Rpol Obklad keramický soklu, dle výběru investora

sokl vč.prořezu : 3,57*1,1
dopočet na celé m2 : 1-0,927

99 781775006RT3 Obklad vnější keram. režný hladký 200x100, tmel, vč.¶exibilního lepidla a spár.hmoty
doplněni soklu :
východní strana : 17,5*0,3-2,4*0,3*3-1,1*0,3*2"0,5*0,3*6"0,2"0,3*4

100 781779711R00 Obklad vnější keram.připlatek za plochu do 10 m2
3,57

l 101 998781101r00 jpřesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m l

vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a

2,40000
6,25000

m ' 39,50000 165,00 6 517,50 RTS 19/11 RTS 19/ ||

12,00000
27,50000

m2 ! 4,00000!
3,93000
0,07000

m2 ' 3,57000;

3,57000
m2 3,57000

3,57000
t l 0,09087!

3 499,70
147,00 588,00 Vlastni 'lndiv

730,00 2 606,10 RTS 19/ ll :RTS 19/ ||

70,00 249,90 RTS 19/ || RTS 19/ ||

613,00j 55,70j jRTs 19/ || |RTS19/II l

Celkem 99 516,21

' 3 '.
,. . . .
Ir '.

E'·.š"'-
";-?'5"' ' ·

"sq , ', ·

; '
: ,

..S.' .

.W'· ·

"z2.; g.".. .'. .. ' , . ,.
.l. .:. ,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



K " T

S: 2019/102 KHS jihočeského kraje č.Budějovice - oprava fasády

O: 03 Severozápadní (dvorní) strana

R: 03 Severozápadní (dvorní) strana

položkový soupis prací a dodávek - méněpráce

Cen.
soustava l Cenová

P.Č Číslo poiožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník piatnost úroveň
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 21 782,62

1 !610991004R00 iZačišt'ovaci okenní lišta pro vnitř.omitku tí. 15mm i m . 56,40000' 70,00 3 948,00j RTS 19/ íl :RTS 19/ íl
u nových oken :

. severní strana : 1,15" 1,75*2 4,65000
západní strana : 1,2*4"1,8*8"1,15*7"1,75*14 51,75000

2 610991111R00 Zakrýváni výplní vnitřních otvorů m2 i 24,74000 47,00
nová okna :
severní strana : 1,15*1,75 2,01000
západní strana : 1,2"1,8*4"1,15*1,75*7 22,73000

3 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 ĺ 19,740001 676,00
V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kpa.
u nových oken :
severní strana : (1,15"1,75*2)*0,35 1,63000
západní strana : (1,2*4"1,8"8+1,15*7"1,75*14)"0,35 18,11000

4 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky m i 56,40000 59,00
u nových oken :
severní strana : 1,15" 1,75*2 4,65000
západní strana : 1,2*4"1,8*8"1,15*7+1,75*14 51,75000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
25 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m : 5,00000Ĺ 63,00

5 5,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
l 32 968061112R00 Vyvěšeni dřevěných okenních křídel pI. do 1,5 m2 kus ! 52,00000 10,00

stáv.okna :
severní strana : 4*2 8,00000
západní strana : 4*4"4*7 44,00000

33 968062355R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pi. 2 m2 m2 l 24,74000 254,00
l

stáv.okna :
severní strana : 1,15*1,75 2,01000
západní strana : 1,2*1,8*4+1,15*1,75*7 22,73000

34 968095002R00 Bouráni parapetů dřevěných š. do 50 cm m l 14,00000j 45,00
stáv.parapety oken :
severní strana : 1,15 1,15000
západní strana : 1,2*4+1,15*7 12,85000

" Díl: 766 Konstrukce truhlářské
62|76603Rpo| Plastové okno 1150/1750mm, 2křídlé, OS"O, izol.dvojsklo u=1,1, rám imitace dřeva/bílá kus ! 8,00000 7 110,00

severní strana : 1 1,00000
západní strana : 7 7,00000

63|76604RpoI Plastové okno 1200/1800mm, 2křidlé, OS"O, izol.dvojsklo u=1,1, rám imitace dřeva/bílá kus i 4,00000 7 302,00
západní strana : 4 4,00000

67 766601211RT3 Těsněni okenní spáry, ostění, PT fóliě+ PP páska, folie Š,100 mm, páska ti. 6 mm, š. 20 mm m l 56,40000| 99,00)
,

1 162,78 RTS 19/ ll RTS 19/11

13 344,24 RTS 19/ || RTS 19/ ||

3 327,60 ĹRTS 19/ || RTS 19/ ||

315,00
315,00

7 433,96
520,00

RTS 19/11 'RTS 19/ ||

RTS 19/ ll ÍRTS 19/ ||

6 283,96 RTS 19/ || RTS 19/11

630,00 RTS 19/ || }RTS 19/ ||

104 757,60
56 880,00 Vlastni lndiv

29 208,00 Vlastni lndiv

5 583,60) RTS 19/ll 'RTS 19/11

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky,
PT = parotěsná okenní folie (interiér): PP páska = paropropustná expanzní páska (exteriér).
u nových oken :
severní strana : 1,15" 1,75*2 4,65000
západní strana : 1,2*4+1,8*8+1,15*7+1,75"14 51,75000

68 766601229RT2 Těsněni oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie"páska, PT folie Š.75 mm: PP folie Š.100 m : 14,00000j 105,00{ 1 470,00
mm"páska tl.4 mm , i l
Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a
silikonového tmelu.
u nových oken :
severní strana : 1,15 1,15000
západní strana : 1,2*4+1,15*7 12,85000

70 766711001R00 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním m : 70,400001 165,00 11 616,00
imontáž nových oken :

severní strana : 1,15*2+1,75*2 5,80000
západní strana : 1,2*8+1,8*8"1,15*14+1,75*14 64,60000

IRTS 19/ || 'RTS 19/11
ľ i
i

RTS 19/11 RTS 19/ íl

Celkem 134 289,18

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


